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Demonstrativo das VariagBes Patrimoniais

Periodo: 12/2004

VARIAA$AES PATRIMONIAIS ATIVAS VARIAA$AES PATRIMONIAIS PASSIVAS

RESULTANTE DA EXECUQ/N\O ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES
RECEITAS CORRENTES
Receita Tributéria
Receita de Contribuicdes
Receita Patrimonial
Receita de Agropecuaria
Receita Industrial
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL
RECEITAS DE CAPITAL
Operagoes de Crédito
Alienacéo de Bens Méveis e Iméveis
Amortizacdo de Empréstimos
Transferéncias de Capital
Outras Receitas de Capital
RETIFICADORA
Conta Retificadora do FUNDEF
MUTAQOES PATRIMONIAIS ATIVAS
MUTA(;OES PATRIMONIAIS ATIVAS
Aquisi¢do de Bens Moéveis
Construgéo e Aquisicio de Bens Imdveis
Construgdo e Aquisicdo de Bens Natureza Industrial
Amortizagéo da Divida Contratada
Aquisigéo de Titulos e Valores
INDEPENDENTES DA EXEC. OR(;AMENTARIA
VARIACOES ATIVAS - INDEPENDENTE DA EXECUGCAO
ORGAMENTARIA
Inscri¢do da Divida Ativa
Inscri¢do de Outros Créditos
Reavaliagédo de Bens Méveis
Reavaliag&o de Bens Iméveis
Atualizacéo da Divida Ativa
Cancelamento de Dividas Passivas
Incorporagao de Titulos e Valores
Almoxarifado
TOTAL
DEFICIT
TOTAL GERAL

3.951.473,42 RESULTANTE DA EXECUQAO ORCAMENTARIA
4.387.582,32 DESPESAS CORRENTES
0,00 DESPESAS CORRENTES
110.414,89 Pessoal e Encargos Sociais
0,00 Juros e Encargos da Divida
5.112,98 Outras Despesas Correntes
0,00 DESPESAS DE CAPITAL
0,00 DESPESAS DE CAPITAL
0,00 Investimentos
4.257.689,09 Inversdes Financeiras
14.365,36  Amortizacéo da Divida
0,00 Investimentos
0,00 Inversées Financeiras
0,00  Amortizagéo da Divida
0,00 MUTAGOES PATRIMONIAIS PASSIVAS
0,00 MUTAGOES PATRIMONIAIS PASSIVAS
0,00 Cobranga da Divida Ativa
0,00 Alienacéo de Bens Moveis
436.108,90  Alienacéo de Bens Iméveis
436.108,90  Alienacéo de Titulos Mobiliarios
333.142,99 Empréstimos Tomados
0,00 INDEPENDENTES DA EXEC. ORGAMENTARIA
24.060,40  VARIAGOES PASSIVAS - INDEPENDENTE DA EXECUGAO
152.864,61 ORCAMENTARIA
660,00 Baixa por Doagao
155.557,98 Baixa por Inservivel
0,00 Baixa por Furto
3.092,62 Desvalorizacéo de Bens Mdveis
0,00 Desvalorizagéo de Bens Iméveis
Emcampagéo da Divida Passiva
0,00 Cancelamento da Divida Ativa
0,00 Reestabelecimento de Divida Passiva
0,00 Restos a Receber Cancelados
0,00 TOTAL
0,00 TOTAL GERAL
3.092,62
0,00
0,00
4.287.709,03
129.967,52
4.417.676,55

4.301.025,23
3.691.845,17
0,00
1.515.982,64
277,18
2.175.585,35
609.180,06
0,00

0,00

0,00

0,00
453.622,08
0,00
155.557,98
200,70

0,00

200,70

0,00

0,00

0,00

0,00
116.450,62
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3.794,87
112.655,75
0,00

0,00
4.417.676,55
4.417.676,55
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